РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 23.08.2018 г. Усть-Илимск № 136

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайства коллективов образовательных организаций о награждении
Почетной грамотой Отдела образования в связи с проведением Августовской
конференции педагогических работников, в соответствии с протоколом заседания
наградной комиссии от 22.08.2018 № 1, руководствуясь Положением об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» за многолетний и
добросовестный труд, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения:
- Калашникову Людмилу Аполлоновну, учителя начальных классов МОУ
«Эдучанская СОШ» в честь 40-летия педагогической деятельности;
- Чернышову Татьяну Викторовну, учителя русского языка и литературы МОУ
«Эдучанская СОШ» в честь 40-летия педагогической деятельности;

Кожухарь Веру Михайловну, учителя начальных классов МОУ
«Железнодорожная СОШ № 1» в честь 40-летия педагогической деятельности;
- Рубцову Ульяну Петровну, учителя иностранного языка МОУ «Эдучанская
СОШ» в честь 45-летия педагогической деятельности;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Сотникова